
E N T D E CK E N  S I E  U N S E R E  A N G E B O T E
Unsere abwechslungsreichen Specials zur ruhigen Zeit 
des Jahres, vom Kurztrip bis zur langen Auszeit, finden 

Sie auf www.hotel-uthland-sylt.de 

Bei einer Buchung ab 5 Nächten 
im Doppelzimmer schon ab 165,00 EUR.

Gültig für 2 Personen in der Saisonzeit C.

Zur Teilabdeckung der rasant gestiegenen 
 Energie- und Zuliefererkosten erheben wir für 
alle Buchungen eine Energiekostenpauschale 

von 5,00 EUR pro Nacht / Zimmer 
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PREISLISTE 2023

S E H N S U C H T  S Y LT

A   H A U P T S A I S O N     19.12.2022 – 06.01.2023 ·       01.04.2023 – 07.10.2023    ·    20.12.2023 – 07.01.2024 

B   N E B E N S A I S O N        05.03.2023 – 01.04.2023 ·      07.10.2023 – 05.11.2023       

C   ÜBR IGE  ZE I T EN      06.01.2023 – 05.03.2023 ·       05.11.2023 – 20.12.2023            



D AY- S PA
EXTERNE NUTZUNG DES WELLNESSBEREICHES 

30,00 EUR
Finnische-, Bio- und Dampfsauna, Eisbrunnen 

und Erlebnisduschen, inkl. Bademantel und 
Badehandtüchern. Anmeldung erforderlich.

KINDER BIS  
12  JAHREN

KINDER ZWISCHEN
13 -17  JAHREN

3.  PERSON ÜBER  
18  JAHREN

EXTERNES 
FRÜHSTÜCK

EXTERNES 
FRÜHSTÜCK

PRIVATER
PARKPLATZ

Zustellbett oder 

 Kleinkinderbett einmalig

Zustellbett, pro Über- 

nachtung inkl. Frühstück

pro Übernachtung, inkl. 

Frühstück und SPA-Nutzung

bis 

14 Jahren

ab 

15 Jahren

Tagesgebühr

34,00 EUR 46,00 EUR 100,00 EUR 15,00 EUR 25,00 EUR 13,00 EUR

Alle Preise verstehen sich pro Zimmer und Nacht für max. 2 Personen, inkl. Frühstücksbuffet, kostenfreiem WL AN, Gespräche 

ins deutsche Festnetz, Tee und Kaffee auf dem Zimmer und der Benutzung des SPA-Bereiches inkl. Teestation. Eine begrenzte 

Anzahl von Parkplätzen steht Ihnen gegen eine Tagesgebühr zur Ver fügung. 

Das Rauchen ist im Hotel nicht gestattet. Sollte dieses missachtet werden, stellen wir alle für die Reinigung bzw. für den  

Mietausfall entstehenden Kosten in Rechnung.

An unserer Hotelbar bekommen Sie Kaffeespezialitäten, frisch gezapftes Bier, Qualitätsweine und hochwer tige Spirituosen,   

die wir gerne auch auf unserer Terrasse oder in den Strandkörben ser vieren.

Elisabethstraße 12 
25980 Sylt OT Westerland 
Telefon: +49 4651 98600 

E-Mail: info@hotel-uthland-sylt .de 
www.hotel-uthland-sylt .de

H O T E L  U T H L A N D

ZUSATZLEISTUNGEN


